РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2018                                                                                                              № 41
х.Вяжа
	О внесении дополнений и изменений
в постановление Администрации Вяжинского
сельского поселения от 11.02.2016 года № 34
«Об утверждении административного регламента
муниципальной услуги « Предоставление

муниципального имущества (за исключением

земельных участков) в аренду без проведения

торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных  (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 11.02.

2016  № 34  «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги

Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков)

в аренду без проведения торгов»  следующие дополнения и изменения:
1) пункт 5.1 раздела 5 дополнить следующими пунктами:
 «- нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;

- приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги , если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами»  ».
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения

  П.Н. Колузонов